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=7 Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econdmicas - Anexo 1

CONSOLIDADO

RECEITAS
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Exercicio de 2024

Periodo de: Janeiro a Dezembro
Despesa: Liquidada

DESPESAS

Titulos

Valor

Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL

RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL

Nota(s) Explicativa(s):

27.758.040,87 DESPESAS CORRENTES
1.439.579,47 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
113.578,90 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
570.308,60
103.059,04
25.494.228,66
37.286,20

27.758.040,87 TOTAL

2.687.134,50 DESPESAS DE CAPITAL
2.687.134,50 INVESTIMENTOS

SUPERAVIT

30.445.175,37 TOTAL

24.573.704,44
10.603.637,82
13.970.066,62

24.573.704,44

5.757.269,52
5.757.269,52

114.201,41

30.445.175,37
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